dukça farklı olduğunu gösterir.

Sebüktegin ve Sultan Mahmud dönemi

şairlerinden Ebü'l-Feth Ali b. Muhammed el­

Büstl (ö.400/1010) edipliğinin yanında mek­

tup ve resmi vesikaları ustalıkla kaleme alma­

sıyla da ünlü olup Arapça ve Farsça divanlan

vardır. Melikü'ş-şuara unvanı kazanan UnsGr1

(ö. 441/1050) saraydakilere yazdığı medhiye­

leriyle ünlüdür. Aslen Türk olan Perruhl-i Sis­

tan! (ö.429/1037-38) Mahmud ve oğullan için
kasideler yazmıştır. Arap şiirine de son derece

vakıf olan MinCıçihr!'nin Farsça divanı vardır.

Kasidelerinin yanı sıra ilk musammatlan yaz­

ması ve harnriyyatı ile de ünlüdür.